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GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA - UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL JAEN del 2015

Total de Procesos en esta version : 10

Nro.
de
Refer.

10

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet

Tipo de
Proceso

CONV

CONV

CONV

ADS

CONV

ADS

ADS

AMC

AMC

AMC

Cant.

Objeto de

Cod.

items Contratacion NU.

14
items

14
items

5items

3 items

4 items

20
items

1item

1item

1 item

1 item

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

SEACE

Descripcion
de los
bienes,
servicios u
obras

a contratar

MATERIAL
DIDACTICO,
ACCESORIOS Y
UTILES DE ENSE
YANZA (NIVEL
INICIAL)

MATERIAL
DIDACTICO,
ACCESORIOS Y
UTILES DE ENSE
¥ANZA (NIVEL
PRIMARIA)

PAPELERIA EN
GENERAL Y
UTILES DE
ESCRITORIO

COMBUSTIBLES Y
CARBURANTES

COMPRA DE
TONER PARA
IMPRESIaN

MATERIAL
DIDACTICO,
ACCESORIOS Y
UTILES DE ENSE
YANZA.

SERVIDOR

SERVICIO DE
PREPARACION DE
REFRIGERIOS

SERVICIO DE
PREPARACION DE
REFRIGERIOS

SERVICIO DE
PREPARACION DE
REFRIGERIOS

Plan Anual de

Version N° 2
Fecha Valor
prevista de Estimado de

Convocatoria

Febrero

Febrero

Febrero

Marzo

Febrero

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

la
Contratacion

S/. 77,576.12

S/. 101,246.94

S/. 23,720.00
S/. 73,198.00
S/. 57,706.00

S/. 192,517.14

S/. 90,000.00
S/. 21,240.00
S/. 19,560.00
S/. 19,320.00

Fuentes de
Financiamiento

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSOS
ORDINARIOS

Unidad Op.
encargada
de la
contratacion

UGEL JAEN

UGEL JAEN

UGEL JAEN

UGEL JAEN

UGEL JAEN

UGEL JAEN

UGEL JAEN

UGEL JAEN

UGEL JAEN

UGEL JAEN

Ubigeo Observaciones

060801

060801

060801

060801

060801

060801

060801

060801

060801

060801

12
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